DOCUMENTO CCIV.
Supplemento alla predetta elezione dogli ufficiali delle colonie.

1456, 23 febbraio 

(Diuersor. negot. oflic. s. Georg, ann. 1455-1457)
(fol. 39)

❖ MCCCCLVI die XXIII februarij lune.

Magnifica officia dominorum protectorum comperarum sancti georgij an
norum presentis et proxime precedentis in integro numero congregatorum, 
quibus in concione facta propter recusationem illorum qui ad officia infra-

35
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scripta electi fuerant per xxim electores juxta formam regule, attributa fuit 
balia eligendi illos quos ad dicta ollicia eligere decreuerint nullo habito re
spectu ad collationes etc. intellectis nominibus requirentium et de unoquoque 
precedente examine ballotolarum elegerunt infrascriptos qui pre ceteris obti
nuerunt ad officia infrascripta. recepto de unoquoque idoneo numero ballo
tolarum pro anno uno:

Ad consulatum soldaie 
Guirardum caualortum.

Ad jhagatariam herbarum et carbonis et pondus (sic) sete ,
Gasparem de sigestro attentis meritis suis et probitate, licet illud ha

buerit anno proximo (')•
Ad castelaniam sancti Constantini 

Baptistam de castelatio peliparium.
Ad capitaneatum orgusiorum

Mauritium bucanigram attenta sua probitate, et quod alius non est 
idoneus qui petat, licet jam illud (intendi officium) habuerit (J).

Ad consulatum sauastopolis 
Gasparem de colunnis alberti.

Ad consulatum tane 
Ambrosium jambonum.

DOCUMENTO CCV.
Convenzione fra i governatori della gabella del grano e Tobia Pallavicino, uno 

dei Protettori di s. Giorgio, a nome dei suoi colleglli, in riguardo al fru
mento caricato sulle navi D’Oria e Cattanea per Caffa.

1456, 23 febbraio e 7 maggio 

(Diuersor. negotior, offic. s. Georg, ann. 1455-1465)
( fol. 40 V.)

* MCCCCLVI die lune XXIII februarij.

Tobias palauicinus precibus et mandato dominorum protectorum etc. pre- 
sentium et sic requirentium etc. sponte promisit et conuenit johanni thome

(') Vedi sopra i documenti L e LXXX.
(*) Vedi gli anteriori documenti LX, LXXVI e LXXV1II.
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de nigro, dominico de bargalio el jeronimo de vallelari gubernatoribus cabel- 
larum grani anni presentis. stipulantibus, et ad cautelam mihi notario etc. 
eisdem gubernatoribus predictis eabellis satisfacere pro illis granis carrigandis 
nomine ipsorum dominorum protectorum in nauibus annauigandis capham. 
que frumenta siue grana ipsi domini protectores capham mittunt pro proui
sionibus caphe : et hoc pro omni eo quod frumenta et grana predicta habeant 
facere eisdem gubernatoribus. Saluo et reseruato si infra calendas maij 
proxime venturi per antedictos dominos protectores cognitum fuerit guber
natoribus pro dictis granis cabellas non deberi. El predicta acta sunt sine 
prejudicio juriuin que dicti domini protectores habent et etiam dicti guberna
tores. Sub ipoth. etc. Respondens etc. Et similiter intelligatur promissum pro 
cabella piatarum sine prejudicio et sub dicta reseruatione.